
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______ Divjakë më ____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 20 .03.2019]

Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2

Për: Operatorin ekonomik “C.E.C GROUP”

Adresa : Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2,

Apartamenti nr.5/3 , Tirane, Tirana

Procedura e prokurimit : “ Kerkese per Propozim” , me objekt : “Studim Projektim i kanaleve

Ujites e Kullues Bashkia Divjake, 2019”

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “ Studim Projektim i kanaleve Ujites e Kullues Bashkia

Divjake, 2019 ”

Kohëzgjatja : 6 muaj.

Fondi limit: 1 216 667 ( nje milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e shtate ) leke pa Tvsh

Burimi i financimit : Granti

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 06.02.2019 ora 10.00.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].

REF-04941-01-24-2019



Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara :

1 –“ INSTITUTI DEKLIADA –ALB K71606006A 1 143 666 leke pa tvsh

2- “REAN 95” J61827043V 863 71 leke pa tvsh

3-“ C.E.C GROUP” L11807013M 1 081 641.3 leke pa tvsh

JANE SKUALIFIKUAR OFERTUESIT E MEPOSHTEM PER ARSYET E

PERCAKTUARA:

1- “ INSTITUTI DEKLIADA –ALB”
Nuk jane paraqitur certifikata per pajisjet GPS dhe Total Station

2- “ REAN 95.”
Nuk jane paraqitur certifikata per pajisjet GPS dhe Total Station
Vlera e ofertes se paraqitur eshte nen vleren minimale te llogaritur per kete objekt
prokurimi ne zbatim te VKM nr.354 date 11.05.2016

JANE KUALIFIKUAR KETA OFERTUES:

1 - “ C.E.C GROUP “ L11807013M 1 081 641.3 leke pa tvsh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “C.E.C

GROUP” me nipt L11807013M , me adrese : Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha,

Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3 , Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë

të përgjithshme 1 081 641.3 (nje milion e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete e nje pike

tre ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me

Adrese : Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2019

Ankesa: ka ose jo ___ Po, ka pasur ankesa

ka marrë përgjigje në datë : 01.03.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


